La documentación gráfica del Estudio de Gestión de Residuos está incluida en 

la documentación gráfica del Estudio de Seguridad y Salud del Proyecto 

Ejecutivo. 

9. Presupuesto 

El presupuesto de aplicación y ejecución del estudio de gestión de residuos es 

de mil cuarenta y un euros con siete céntimos (1.041,07€). 

Se firma este documento en 15, de octubre del 2024. 

El promotor Ingeniero Industrial 

TRACTAMENT I SELECCIO DE RESIDUS SA 

NIF: A08800880  

Enrique Torrella Corbera 

Colegiado nº 17.191 del COEIC 

TORRELLA Ingeniería – Arquitectura